
UCHWAŁA NR XXXVII/284/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Bojanowie na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i § 14 pkt 8 Statutu Gminy 
Bojanowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 24 czerwca 2003 r. Nr 105 poz. 1929) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.  Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej  na 2010 rok stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Bojanowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały nr XXXVII/284/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 29 grudnia 2009 roku

Plan pracy
Rady Miejskiej w Bojanowie

na 2010 rok

Styczeń
1. Informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie. 
2. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie.
3. Uchwalenie planów odnowy wsi.
4. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Rawiczu o planowanych 

inwestycjach i remontach dróg powiatowych w 2010 roku w Gminie Bojanowo.

Marzec 
1. Ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji, Ośrodka Pomocy Społecznej, Domu Kultury 
i Biblioteki Miejskiej.

2. Informacja z realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy 
Bojanowo.

3. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego.

Kwiecień
1. Sprawozdanie z realizacji budżetu za 2009 rok.

Maj
1. Uroczysta sesja z okazji XX – lecia samorządu terytorialnego.

Czerwiec
1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie.
2. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie.
3. Ocena stanu dróg gminnych.
4. Przygotowanie placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży.

Sierpień
1. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2010 roku.

Wrzesień
1. Funkcjonowanie placówek oświatowych w Gminie Bojanowo.
2. Informacja o działalności sportowej na terenie Gminy Bojanowo.

Październik
1. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej V kadencji.
2. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych.


	UCHWAŁA NR XXXVII/284/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
	Styczeń
	Marzec 
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik

